
Dz.U./S S76
19/04/2022
207334-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:207334-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Przyrządy do badania właściwości fizycznych
2022/S 076-207334

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Poznańska
Adres pocztowy: Pl. M. Skłodowskiej- Curie 5
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 60-965
Państwo: Polska
E-mail: jakub.lawniczak@put.poznan.pl 
Tel.:  +48 616653538
Faks:  +48 616653738
Adresy internetowe:
Główny adres: www.put.poznan.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium kompozytów budowlanych oraz mebli laboratoryjnych dla projektu 
„Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska”, z podziałem na części.
Numer referencyjny: RD/ZP/114/21

II.1.2) Główny kod CPV
38400000 Przyrządy do badania właściwości fizycznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:jakub.lawniczak@put.poznan.pl
www.put.poznan.pl


Dz.U./S S76
19/04/2022
207334-2022-PL

2 / 7

Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium kompozytów budowlanych oraz mebli laboratoryjnych dla projektu 
„Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska”, z podziałem na części:
Pakiet I Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium w zakresie urządzenia do testów wytrzymałościowych 
wraz z zestawem komputerowym i oprogramowaniem.
Pakiet II Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium w zakresie mieszarek, stolika wibracyjnego, wstrząsarek, 
wag, form, termometrów, pojemników i taczki.
Pakiet III Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium w zakresie mebli laboratoryjnych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 268 166.66 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet I Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium w zakresie urządzenia do testów wytrzymałościowych 
wraz z zestawem komputerowym i oprogramowaniem
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
38400000 Przyrządy do badania właściwości fizycznych
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Międzyinstytutowe Laboratorium Konstrukcji Budowlanych - A 21 (H24), ul. Berdychowo 1, Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium kompozytów budowlanych oraz mebli laboratoryjnych dla projektu 
„Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska”, z podziałem na części:
Pakiet I Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium w zakresie urządzenia do testów wytrzymałościowych 
wraz z zestawem komputerowym i oprogramowaniem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium 1 – Zapewnienie możliwie najkrótszego czasu realizacji zamówienia / 
Waga: 10,00
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium 2 – Dostarczenie dodatkowego kompletu uchwytów pneumatycznych do 
testów rozciągania wraz wkładkami gumowymi, kompatybilnych z urządzeniem opisanym w karcie nr B/I/1. / 
Waga: 14,00
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium 3 – Dodatkowy instruktaż zgodny z opisem zawartym w pkt III ppkt 2 
Załącznika 8A. / Waga: 8,00
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium 4 – Dostarczenie dodatkowego kompletu śrubowych lub klinowych 
uchwytów do testów rozciągania wraz wkładkami gumowymi, kompatybilnych z urządzeniem opisanym w karcie 
nr B/I/1. / Waga: 8,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S76
19/04/2022
207334-2022-PL

3 / 7

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
projekt pt. „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska” Nr RPWP.08.03.03-30-0001/15 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet I Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium w zakresie urządzenia do testów wytrzymałościowych 
wraz z zestawem komputerowym i oprogramowaniem
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
38400000 Przyrządy do badania właściwości fizycznych
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Międzyinstytutowe Laboratorium Konstrukcji Budowlanych - A 21 (H24), ul. Berdychowo 1, Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium kompozytów budowlanych oraz mebli laboratoryjnych dla projektu 
„Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska”, z podziałem na części:
Pakiet I Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium w zakresie urządzenia do testów wytrzymałościowych 
wraz z zestawem komputerowym i oprogramowaniem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium 1 – Zapewnienie możliwie najkrótszego czasu realizacji zamówienia / 
Waga: 10,00
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium 2 – Dostarczenie dodatkowego kompletu uchwytów pneumatycznych do 
testów rozciągania wraz wkładkami gumowymi, kompatybilnych z urządzeniem opisanym w karcie nr B/I/1. / 
Waga: 14,00
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium 3 – Dodatkowy instruktaż zgodny z opisem zawartym w pkt III ppkt 2 
Załącznika 8A. / Waga: 8,00
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium 4 – Dostarczenie dodatkowego kompletu śrubowych lub klinowych 
uchwytów do testów rozciągania wraz wkładkami gumowymi, kompatybilnych z urządzeniem opisanym w karcie 
nr B/I/1. / Waga: 8,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
projekt pt. „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska” Nr RPWP.08.03.03-30-0001/15 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S76
19/04/2022
207334-2022-PL

4 / 7

II.2.1) Nazwa:
Pakiet I Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium w zakresie urządzenia do testów wytrzymałościowych 
wraz z zestawem komputerowym i oprogramowaniem
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
38400000 Przyrządy do badania właściwości fizycznych
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Międzyinstytutowe Laboratorium Konstrukcji Budowlanych - A 21 (H24), ul. Berdychowo 1, Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium kompozytów budowlanych oraz mebli laboratoryjnych dla projektu 
„Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska”, z podziałem na części:
Pakiet I Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium w zakresie urządzenia do testów wytrzymałościowych 
wraz z zestawem komputerowym i oprogramowaniem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium 1 – Zapewnienie możliwie najkrótszego czasu realizacji zamówienia / 
Waga: 10,00
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium 2 – Dostarczenie dodatkowego kompletu uchwytów pneumatycznych do 
testów rozciągania wraz wkładkami gumowymi, kompatybilnych z urządzeniem opisanym w karcie nr B/I/1. / 
Waga: 14,00
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium 3 – Dodatkowy instruktaż zgodny z opisem zawartym w pkt III ppkt 2 
Załącznika 8A. / Waga: 8,00
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium 4 – Dostarczenie dodatkowego kompletu śrubowych lub klinowych 
uchwytów do testów rozciągania wraz wkładkami gumowymi, kompatybilnych z urządzeniem opisanym w karcie 
nr B/I/1. / Waga: 8,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
projekt pt. „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska” Nr RPWP.08.03.03-30-0001/15 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S76
19/04/2022
207334-2022-PL

5 / 7

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 250-659856

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Pakiet I Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium w zakresie urządzenia do testów wytrzymałościowych 
wraz z zestawem komputerowym i oprogramowaniem

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/04/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: WENZEL POLSKA SP. Z O.O.
Adres pocztowy: UL. HERBOWA 13
Miejscowość: DĄBRÓWKA
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 62-070
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 182 866.66 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Pakiet II Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium w zakresie mieszarek, stolika wibracyjnego, wstrząsarek, 
wag, form, termometrów, pojemników i taczki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:659856-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S76
19/04/2022
207334-2022-PL

6 / 7

06/04/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TOROPOL SP. Z O.O.
Adres pocztowy: UL. CZARNA DROGA 29
Miejscowość: WARSZAWA
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 03-620
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 85 300.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Pakiet III Sprzedaż i dostawa elementów laboratorium w zakresie mebli laboratoryjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S76
19/04/2022
207334-2022-PL

7 / 7

1.Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
2.Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
3.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/04/2022

19/04/2022 S76
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

